企

　　　　本契約締結の証として、本書2通を作成し、甲乙記名捺印の上、各自1通を保有する。

　　　　　契約日　　平成　　　年　　　月　　　日

雨晴マリーナ利用に関する契約書

契約者（甲） ㊞

契約者（乙）　　　　　　高岡市雨晴マリーナ

雨晴観光開発・ｼﾞｮｲﾏﾘﾝｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ共同 ㊞

（ﾎﾞｰﾄの表示）

ﾎﾞｰﾄの種類
ﾒｰｶｰ 通称名

ﾎﾞｰﾄ名

船舶検査済票番号

長さ　ﾌｨｰﾄ 実測後、こちらで記入します。

（料金支払い方法）

年間艇置料

月々艇置料

年間海上係留料

月々海上係留料

揚降年間契約料

（緊急対処方法）希望欄に○

契約者（甲） 雨　晴　太　郎
乙の判断で作業実施

連絡確認後作業実
施（連絡が取れない
場合は未実施）

積雪

高岡市雨晴マリーナ もやい増

契約者（乙）　　　　雨晴観光開発・ｼﾞｮｲﾏﾘﾝｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ共同企業体

作業終了後においても乙はﾎﾞｰﾄの被害について責任は負わないものとする。

高岡市雨晴マリーナ利用に関する契約書

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（以下甲という）と　高岡市雨晴マリーナ（以下乙という）とは、舟艇（以下
ﾎﾞｰﾄという）のマリーナにおける艇置及び施設利用に関し、次の通り契約を締結する。

（艇置）
第１条　　①甲は乙に対し、末尾記載のﾎﾞｰﾄの艇置を委託し、乙はこれを受託した。
　　　　　　②ﾎﾞｰﾄの艇置場所は、乙のマリーナ内とする。乙は必要とする場合、マリーナ内において
　　　　　　自由にﾎﾞｰﾄを移動し、艇置できる。

雨　晴　太　郎

雨　晴　太　郎

スズキ　シージョイ23

第000-00000号

あまはらし丸

○
○

右左どちらかに○をつけてください。

作業を行った場合、1ftあたり
200円の作業費をいただきま
す。

船舶検査証書より記入

船舶検査証書より記入

船舶検査手帳より記入

作業を行った場合、実費
(ロープ代等)+500円の作業
費をいただきます。

危険な状態の場合、ご
連絡さし上げ、作業を実
施するか伺います。

ご要望をお伺いし、いず
れかに金額をこちらで記
入します。

営業時間内に電話１本のご連絡
で、揚降から係留までの作業を
おこないます。(\31,500-)

月々の場合、前月27日に指
定の銀行より振替いたしま
す。振替手数料は、ご負担い
ただきます。

陸上係留

海上係留

計算式(実測00.0m×0.9÷0.30m)

こちらで記入します。

印鑑証明を提出された、実
印を押印ください。

契約書記入例
(2枚とも同じようにご記入ください）

危険な状態の場合、速や
かに作業を実施します。

印

	契約書 (記入例)